HaumeHoBaHue
MeponpuATUA

CoBpemMeHHble acnekTbl
NeyeHun auapen y geten

TaKkTUKa BegeHus
nauuMeHToB ¢ Auapeen

CoBpemeHHble
BO3MOXXHOCTU
KOMIOHOCKONUM

XpoHuyeckaa nwemmsa
MoO3ra: NnoABoAHble
KaMHU Tepanuu

CoBpemeHHble acneKTbl
NleYeHnna gnapen y getein

CPK c 3anopom, TakTUKa
BeAeHuA NauMeHToB

TaKTWKa BeaeHus
nayuMeHToB C Auapeen

TaKTWKa BeaeHus
nauMeHToB ¢ gnapeen
JleyeHune XpoHMYECKOW
COCYyANCTOM MO3roBOM
HeA0CTaTouHOCTU
XpoHunueckas nwemus
MO3ra: NoZBoAHbIE
KaMHu Tepanuu

CoBpemeHHble acneKTbl
NleYeHnn auapen y aeten

CoBpemeHHble acneKTbl
NeyveHns Auapen y aeten

TaKTUKa BegeHus
NaumeHToB c gnapeen
JleueHune XpoHUYECKO
COCYAMUCTOM MO3roBOM
HeA0CTaTouHOCTH

®dopma
nposeaeHna

meponpuaTus

KoHdepeHuun
06LWEeNoNNKANHN
yeckasn

KoHdepeHuun
06LEeNOoNNKANHN
yeckasn

(%2}

(%]

DYB
KoHdepeHuun
06LWEeNoNNKANHN
yeckas
KoHdepeHuun
06LWEeNnoNNKANHN
yeckas
KoHdepeHuun
06LWEeNoNNKANHN
yeckas
KoHdepeHuus
06LWEenoNMKANHN
yeckas

KoHdepeHuus

[0)Y:}
KoHdepeHuus
06LWEenoNUKANHU
yeckas
KoHdepeHuus
06LWLEeNnoNUKANHU
yeckas
KoHdepeHuus
06LWLEeNoNUKANHU
yeckas

*Nara
npoBeAeHUsA [NpoBeAeHUA |1
OTNPaBNATH?

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

*[Nata

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

ABTOMaTUYECK

Mecto
nposeAeHUA

BapHayn

Kemeposo

Tomck

Tomck

Tomck

Tomck

Omck

Omck

Omck

HoBocnbupck

Hosocnbupck

HoBocunbupck

HoBocunbupck

HoBocnbupck

OpraHusaTtop

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MMNCEH, 000

MNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMCEH, 000

WMNCEH, 000

MMCEH, 000

KommeHTapuii

MecTo 1 gata
nposeseHuns
yTOuHAETCA
MecTo 1 gata
nposeseHuns
yTouYHAETCA
MecTo 1 gata
nposeseHuns
yTOuHAETCA
MecTo 1 gaTta
nposeseHuns
yTouYHAETCA
MecTo 1 gata
nposeaeHnA
yTOuHAeTCA
MecTo 1 gata
nposeaeHunA
yTouYHAETCA
MecTo 1 gata
nposeaeHnA
yTOuHAETCA
MecTo 1 gaTta
nposegeHuna
yTOuYHAETCA
MecTto u gata
nposegeHna
yTOuHAETCA
MecTto u pata
nposegeHuna
yTOuYHAETCA
MecTto u gata
nposegeHuna
yTOuHAETCA
MecTto u pata
nposegeHna
yTOuYHAETCA
MecTto u gata
nposegeHuna
yTOuHAETCA
MecTto u pata
nposegeHna
yTOuYHAETCA

Cnucok
Yy4YacTHUKOB

Cnucok 13.doc

Cnucok 12.doc

Cnucok 10.doc

Cnucok 1.doc

Cnucok 13.doc

Cnucok 12.doc

Cnucok 12.doc

Cnucok 12.doc

Cnucok 1.doc

Cnucok 14.doc

Cnucok 13.doc

Cnucok 13.doc

Cnucok 12.doc

Cnucok 1.doc

Mporpamma
meponpuaTun

Mporpamma 22.doc

MNporpamma 16.doc

Mporpamma 23.doc

MNporpamma 21.doc

Mporpamma 22.doc

MNporpamma 25.doc

Mporpamma 16.doc

Mporpamma 16.doc

Mporpamma 24.doc

Mporpamma 21.doc

Mporpamma 22.doc

Mporpamma 22.doc

Mporpamma 16.doc

Mporpamma 24.doc



[ucnopT-Tepanua 8
LONTOCPOYHBIX
3CTETUYECKUX
nporpammax.
OmonoxeHue un
rapmoHu13aumsa 1mua.
Ouncnopt® n dunopra —
dunocodun
«KomnnekcHaa
KOppeKums».

OmonoxeHune n
rapmoHu13auma nmua.
Ouncnopt® n dunopra —
dunocodusa
«KomnneKkcHaa
KOppeKuma».
OmonoxeHue un
rapmoHu3auma nmua.
Oncnopt® n dunopra —
dunocodua
«KomnneKkcHaa

KOppeKLma».
OMmonoxeHune n

rapmoHu13auma 1mua.
Oncnopt® n dunopra —
dunocodun
Bo3smoxkHoCTH
MCNoab30BaHWA
nporpammel
HanpaBneHHOM
camopeabunutauuu
(GSC) pna naumeHTOB Ha
3m aTane peabuamtaummn
AL bIOBAHTHAA
ropmoHoTepanus B
npemeHonaysey
MKEHLWMH ¢ PMXK
JlucrnopT-Tepanus B
JIOJITOCPOYHBIX
3CTETHUECKHUX
Iporpammax.
MpumeHeHWe ancnopTa B
Tepanuu pasanyHbIX
MMMMUYECKUX NATTEPHOB

CepTuoukauma
/6a3oBas
HayyHo-
NPaKTUYECKnin
cemuHap -
0bMeH onbITom
«lMocTaHoBKa
PYKM»

HayyHo-
NPaKTUYeCKnin
cemuHap -
0bMeH onbITom
«Advanced»
/NpPOABUHYTbIN
YpOBEHb

Macrep-knacc

Macrep-knacc

KoHdepeHuus

KoHdepeHuun

Macrep-knacc

Macrep-knacc

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

HoBocunbupck

HoBocunbupck

HoBocmbupck

Tomck

Tomck

Tomck

Tomck

Omck

Kemeposo

WMNCEH, 000

MMCEH, OO0

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MNCEH, 000

MMCEH, 000

MMCEH, 000

MecTto u pata
nposegeHuna
yTOuHAETCA

MecTto u pata
nposegeHna
yTOouYHAETCA

MecTo 1 gata
nposeseHuns
yTOuHAeTCA

MecTo 1 gaTta
nposeseHuns
yTOYHAEeTCA

MecTo 1 gata
nposeseHna
yTOYHAEeTCA

MecTto u gata
nposegeHuna
yTOuYHAETCA

Mecto v gata
nposeaeHuns
yTOYHseTCA

MecTto u pata
nposegeHuna
yTOuYHAETCA
MecTto u gata
nposegeHna
yTOuHAETCA

Cnucok 2.doc

Cnucok 2.doc

Cnucok 2.doc

Cnucok 2.doc

Cnucok 2.doc

Cnucok 5.doc

Cnucok 6.doc

Cnucok 2.doc

Cnucok 2.doc

Mporpamma 3.doc

Mporpamma 2.doc

Mporpamma 2.doc

Mporpamma 2.doc

Mporpamma 2.doc

Mporpamma 27.doc

MNporpamma 28.doc

Mporpamma 3.doc

Mporpamma 26.doc



Jucnopt-Tepanus B
JIOJITOCPOYHBIX
3CTETHUECKUX
porpammax.
OcHoBHble meToAbl
ABUraTeNbHOM
peabunmrtaunn
NaumeHToB co
CMACTUYHOCTbBIO Ha BCeX
JTanax BeAeHus
NauMeHToB Ha
OCHOBaHUU
MeXKAYHAPOAHbIX 1
pocCUACKMX
KAMHWUYECKMX
pekomeHzaunm

MacTtep-knacc 01.06.2018

MacTtep-knacc 01.06.2018
AL bIOBAHTHaA
ropmoHoTepanus B
npemeHonaysey
JKEHLWMH ¢ PMXK KoHdepeHuun 01.06.2018
Ponb ComatynunHa

AyTOXKenb® B neyeHum

nauuneHTtos ¢ H30

noaKenyaodHou enesbl | KoHpepeHLma 01.06.2018
Ponb Comatynuna

AyTOXKenb® B neyeHumn

naumneHTtos c H30

noasKenyaouHol xenesbl  KoHbepeHuus
OCHOBHble MeTObI

ABUraTenbHom

peabunutaummn

NaLMeHTOB Co

CNaCTUYHOCTbIO Ha BCEX

3Tanax BeAeHuA

naumneHToB Ha

OCHOBAHUM

MeXAYHapOAHbIX 1

POCCUIACKMX

KAMHUYECKUX

pekomeHzaunm

01.06.2018

KoHdepeHums 01.06.2018

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

Kemeposo WUMCEH, OO0
Kemeposo UMNCEH, 000
Kemeposo WMNCEH, OO0
Kemeposo UMNCEH, OO0

Hosocunbupck |MMCEH, 000

Hosocunbupck |UMCEH, 000

MecTto u pata
nposegeHna

yTouHAETCA Cnucok 2.doc

MecTo 1 gata
nposeseHuns
yTOYHAeTCA Cnucok 1.doc
MecTto 1 pata

nposeseHus

yToYHseTCA Cnmncok 6.doc

Mecro v gata
nposegeHus

yTouHaeTcAa Cnucok 24.doc

Mecto v gata
nposeaeHuns

yTouyHAeTcA Cnucok 24.doc

MecTto u gata
nposegeHuna

yTouHAETCA Cnucok 1.doc

Mporpamma 3.doc

Mporpamma 6.doc

Mporpamma 28.doc

Mporpamma 9.doc

Mporpamma 9.doc

Mporpamma 6.doc



OCHOBHblE MeToAb!
LBUraTeNbHOM
peabunutaummn
naumneHToB co
CNaCTUYHOCTbIO Ha BCEX
3Tanax BeAeHuA
naumneHToB Ha
OCHOBaHUM
MeXAYHapPOAHbIX U
POCCUIACKMX
KAMHUYECKUX
pekomeHzaunm
Macrep-knacc
OmonoxeHue n
rapmoHu13aumsa 1mua.
Oucnopt® n dunopra —
dunocodusa
«KomnnekcHaa

KoppeKuua». MacTtep-knacc

Jucnopt-Tepanus B
JIOJITOCPOYHBIX
ICTETUUYECKUX
IporpaMMax. KoHdepeHuun
Ponb ComatynunHa

AyTOXenb® B leyeHnmn

nauuneHtos c H30

noaenyfouHol xenesbl KoHbepeHums

MpuopuTeTsl BbiGOpa
MeTon0B peabunutayum
peteli c AUMN ¢ no3mumi
[OKa3aTe/bHOW
MeLMLMHbI U
KAMHUYECKUX
pekomeHaaLuui
CoBpeMeHHble
BO3MOHOCTU
KONIOHOCKONWUMU

KoHdepeHuus

MNHTEepaKTUBHbIV
cemuHap (MAC)

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

01.06.2018

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

30.06.2018 yes

bapHayn

BapHayn

BapHayn

bapHayn

bapHayn

MMCEH, OO0

MMCEH, 000

MNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMCEH, 000

Hosocunbupck |UMCEH, 000

MecTto u pata
nposegeHna

yTo4HAeTCA Cnucok 1.doc

Mecto n gata
nposegeHus

yTouHseTCs Cnucok 2.doc

MecTo 1 gata
nposeseHuns

yTOYHAEeTCA Cnucok 3.doc

MecTto u gata
nposegeHna

yTO4HAETCA Cnucok 24.doc

MecTto u pata

nposeseHna
yTouHAETCA Cnucok 24.doc
MecTto u gata

nposeseHna

yTOuHAETCA Cnucok 10.doc

Mporpamma 6.doc

Mporpamma 2.doc

MNporpamma 3.doc

Mporpamma 9.doc

Mporpamma 29.doc

Mporpamma 23.doc






